ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ
от «08» апреля 2021 г.                                                                    №  67
Об итогах городского конкурса

«Снайперская дуэль» ВСИ  «Зарница» ДЮП

              Согласно плану XV городского финала ВСИ «Зарница» отрядов ДЮП   31.03.2021 г.  на базе МБОУ СОШ № 4 состоялся городской конкурс  «Снайперская дуэль» среди юнармейцев ВСИ «Зарница».

            По результатам конкурса места распределились следующим образом:

I место – СОШ № 2 (рук. Мороз Е.Н.),

II место – СОШ № 4 (рук. Митяев С.И.).

III место –  СОШ № 3 (рук. Дорожкин С.В.).
      На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования команды участников за победу и призовые места в городском конкурсе «Снайперская дуэль».

2.  Директорам МБОУ СОШ № 2,3,4 (Мазаевой Л.В., Кузнецовой Н.Ф.,  Медведевой В.Е.)  объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим призеров городского конкурса, и изыскать возможность поощрить их материально.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.

Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова